UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /KH-CĐYT                    Thái bình, ngày  07  tháng 4  năm 2014
KẾ HOẠCH

THAM GIA GIẢI CẦU LÔNG, BÓNG BÀN KHỐI CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC VÀ CHUYÊN NGHIỆP NAM ĐỒNG BẰNG BẮC BỘ LẦN THỨ VII NĂM 2014

     Kính gửi:      Các bộ phận trong trường
Căn cứ Hướng dẫn thực hiện công tác học sinh sinh viên, giáo dục thể chất năm học 2013 – 2014 của Bộ giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Điều lệ giải Cầu lông, Bóng bàn khối cán bộ viên chức các trường Đại học và Chuyên nghiệp khu vực Nam đồng bằng Bắc bộ lần thứ VII năm 2014;
Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình triển khai kế hoạch tham gia giải Cầu lông, Bóng bàn tới các bộ phận với các nội dung cụ thể như sau:
I. MỤC ĐÍCH:
1. Tăng cường rèn luyện thân thể, đẩy mạnh các hoạt động thể dục thể thao trong khối cán bộ viên chức, học sinh sinh viên và mở rộng giao lưu với các Trường bạn trong khu vực.
2. Thi đua lập thành tích chào mừng ngày sinh nhật Bác Hồ kính yêu 19/5/2014.
II. NỘI DUNG:
Mục tiêu phấn đấu thành tích của nhà trường:
- Cá nhân: 04 huy chương Vàng, 04 huy chương Bạc, 03 huy chương Đồng
- Tập thể đoàn vận động viên nhà trường: Đạt giải Ba toàn đoàn
1. Đối tượng tham gia và loại hình thi đấu:
Có hai môn thi đấu là Cầu lông, Bóng bàn ở hai độ tuổi từ 50 tuổi trở lên và dưới 50 tuổi; đối tượng tham gia thi đấu:
+ Môn Cầu lông:
- Đối tượng lãnh đạo: Đơn Nam, Đôi Nam, Đôi Nam Nữ
- Cán bộ viên chức: Đơn Nam, Đôi Nam, Đôi Nam Nữ, Đôi Nữ
+ Môn Bóng bàn:
- Đối tượng lãnh đạo: Đơn Nam, Đơn Nữ, Đôi Nam, Đôi Nam Nữ
- Cán bộ viên chức: Đơn Nam, Đôi Nam, Đơn Nữ, Đôi Nữ
(có danh sách vận động viên kèm theo)
2. Thời gian tập luyện và tổ chức thi đấu:
- Thời gian tập luyện: từ  17h – 18h30’ ngày 08/4/2014 đến hết ngày  17/4/2014 (những vận động viên vắng mặt trong những ngày tập luyện phải được sự đồng ý của Ban tổ chức)
- Thời gian bốc thăm, nhận lịch thi đấu: 14h ngày 18 tháng 4 năm 2014
- Thời gian thi đấu ngày 19-20/4/2013 (thứ 7, CN)
3. Địa điểm tổ chức và thi đấu: Tại Trường Cao đẳng Y tế Ninh Bình
Địa chỉ: Số 297 Hải Thượng Lãn Ông - TP Ninh Bình
4. Phục vụ đoàn VĐV trong các ngày tập luyện và thi đấu:

- Đặng Thị Thu Hà - Phòng Tổ chức HC - Phục vụ tại khu vực sân Cầu lông

- Nguyễn Thị Tươi - GV Khoa YHCS - Phục vụ tại khu vực sân Bóng Bàn
Trên đây là kế hoạch tham gia giải Cầu lông, Bóng bàn khối các trường Đại học và Chuyên nghiệp Nam đồng bằng Bắc bộ lần thứ VII năm 2014. Ban giám hiệu nhà trường yêu cầu các bộ phận, cá nhân được giao nhiệm vụ, các vận động viên nghiêm túc thực hiện.
Nơi nhận:

                        HIỆU TRƯỞNG
      - Như trên                                                                             (đã ký)
      - Lưu VT,TC
    Phạm Quang Hoà
DANH SÁCH VĐV THAM GIA GIẢI CẦU LÔNG, BÓNG BÀN KHỐI CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC VÀ CHUYÊN NGHIỆP NAM ĐỒNG BẰNG BẮC BỘ LẦN THỨ VII NĂM 2014

	I- NỘI DUNG CẦU LÔNG:

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Giới tính
	Nội dung thi đấu

	1
	Phạm Quang Hoà
	1966
	Hiệu trư​ởng
	Nam
	Đôi Nam-Nữ lãnh đạo > 50 tuổi

	2
	Vũ Thị Bình
	1954
	Phó tr​ưởng phòng CT HSSV
	Nữ

	3
	Phạm Quang Hoà
	1966
	Hiệu trư​ởng
	Nam
	Đôi Nam lãnh đạo < 50 tuổi

	4
	Bùi Văn Kiên
	1980
	Phó chủ tịch Công đoàn; TP Tổ chức
	Nam

	5
	Vũ Thị Bình
	1954
	Phó trư​ởng phòng Công tác HSSV
	Nữ
	Đôi Nam- Nữ Lãnh đạo < 50 tuổi

	6
	Bùi Văn Kiên
	1980
	Phó chủ tịch Công đoàn; TP Tổ chức
	Nam

	7
	Phạm Thành Thưởng
	1962
	Tr​ưởng phòng  KHTC
	Nam
	Đôi Nam- Nữ Lãnh đạo > 50 tuổi

	8
	Nguyễn Thị Giáo
	1962
	Giáo viên
	Nữ

	9
	Nguyễn Thị Giáo
	1962
	Giáo viên
	Nữ
	Đơn Nữ cán bộ > 50 tuổi

	10
	Phạm Thành Thưởng
	1962
	Tr​ưởng phòng  KHTC
	Nam
	Đơn Nam cán bộ > 50 tuổi

	11
	Nguyễn Cao Cường
	1980
	Giáo viên
	Nam
	Đơn Nam cán bộ < 50 tuổi

	12
	Trần Xuân Phú
	1980
	Giáo viên
	Nam
	Đôi Nam cán bộ < 50 tuổi

	13
	Nguyễn Công Phát
	1978
	Chuyên viên P.CTHSSV
	Nam

	14
	Tô Minh Tuấn
	1980
	Tr​ưởng bộ môn Điều dưỡng
	Nam
	Đôi Nam cán bộ < 50 tuổi

	15
	Nguyễn Hữu Giang
	1983
	Giáo viên
	Nam

	II- NỘI DUNG BÓNG BÀN:

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Giới tính
	Nội dung thi đấu

	1
	Nguyễn Thị Thu Dung
	1969
	Phó Hiệu tr​ưởng
	Nữ
	Đơn Nữ LĐ <50

	2
	Nguyễn Thanh Sơn
	1977
	Phó Hiệu tr​ưởng
	Nam
	Đơn Nam LĐ <50

	3
	Nguyễn Thị Thu Dung
	1969
	Phó Hiệu tr​ởng
	Nữ
	Đôi Nam- Nữ Lãnh đạo < 50 tuổi

	4
	Lê H​ướng Việt
	1961
	GV Khoa D​ược
	Nam

	5
	Tô Minh Tuấn
	1980
	Tr​ưởng bộ môn Điều dưỡng
	Nam
	Đơn Nam cán bộ < 50 tuổi

	6
	Lê H​ướng Việt
	1961
	GV Khoa Dược
	Nam
	Đơn Nam cán bộ > 50 tuổi

	7
	Nguyễn Công Phát
	1978
	Chuyên viên Phòng CTHSSV
	Nam
	Đôi Nam cán bộ < 50 tuổi

	8
	Lê H​ướng Việt
	1961
	GV Khoa Dược
	Nam

	Thái bình, ngày 07 tháng 4 năm 2014

	          HIỆU TRƯỞNG

	           NGƯỜI LẬP DANH SÁCH